МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.04.2021
                                          с.Чаинск                                                 № 00

    Чаинского района

	О внесении изменений в должностную инструкцию администратора по работе с населением

Руководствуясь статьей 8 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях уточнения трудовых обязанностей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в должностную инструкцию администратора по работе с населением, утвержденную постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 09.07.2018 № 44 следующее изменение:

1.1. раздел 2 дополнить пунктом 2.26. следующего содержания:

«2.26. дважды в год в срок до 1 ноября и 1 июня формирует список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд и в срок до 10 ноября и 10 июня направляет его органу, уполномоченному на заключение договоров купли-продажи лесных насаждений, в соответствии с Законом Томской области от 09.08.2007 N 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд».».

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского сельского поселения
В.Н. Аникин
Ознакомлен(а)__________________________________________________________

(дата)

(подпись)
(расшифровка подписи)